

Asian Sensation Holding APS

Wadstedsvej 23
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2019

Simon Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asian Sensation Holding APS
Wadstedsvej 23
3220 Tisvildeleje

CVR-nr: 36926791
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et pænt overskud, som er opstået ved frasalg af datterselskab.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-2.167	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.167	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.310	0
Andre finansielle indtægter		170	225
Øvrige finansielle omkostninger		-400	0
Ordinært resultat før skat		121.913	225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		121.913	225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.913	225
I alt		121.913	225

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.054	10.574
Tilgodehavender i alt		75.054	10.574
Likvide beholdninger		7.833	0
Omsætningsaktiver i alt		82.887	10.574
Aktiver i alt		132.887	10.574

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.487	-39.426
Egenkapital i alt		132.487	10.574
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400	0
Gældsforpligtelser i alt		400	0
Passiver i alt		132.887	10.574

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Brand Group ApS, København	100%	50.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget nogen ansatte i regnskabsåret.